desconhecimento das instalações, dúvidas ou esquecimentos de quaisquer detalhes dos 

locais da prestação dos serviços, devendo o contratado assumir os ônus dos serviços 

decorrentes. 

10. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

10.1. O valor global estimado da contratação é de R$ 11.903.412,09 (onze milhões, 

novecentos e três mil, quatrocentos e doze reais e nove centavos) conforme custos 

unitários apostos na planilha de formação de preços anexa e descritas na tabela de 

especificação dos serviços acima. 

11. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

11.1. A despesa será empenhada na seguinte Dotação Orçamentária: